GOVERNO ([t

cO

ESTADQ DE MUDANGCA

SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTAQ DO TRABALHO E EDUCAGAD EM SAUDE
DIRETORIA GERAL DE POLITICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO
GERENCIA DE POLITICA E REGULACAD DO TRABALHO

PORTARIA CONJUNTA SAD/SES N2 085 DE 17 DE JUNHO DE 2022
482 CONVOCAGAO

| GERENCIA REGIONAL DE SAUDE - RECIFE

MEDICO REGULADOR PLANTONISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUAGAO | DEFICIENCIA
1 LUCIANA KELLY:(;)’\,?SREECSADE MENDONGA 4% 170 BRAN* )35 0 N0 possu
2 ERLON CASTRO DOS ANJOS *¥% 641.614-** 236 0 N&o possui
3 NAUBER MOURA CHAVES *%% 371 673-** 237 0 N3o possui
4 GUSTAVO DE ARAUJO LIMA %% 30.344-** 238 0 N&o possui
5 POLIANA VILAR TORRES FERREIRA %% 536,735 %+ 239 0 N3o possui
. AMANDA MARQUES MERCES DO NASCIMENTO |, 10 1/ s 240 0 N0 possu

LIMA
7 CLARISSA CAMPELO PEIXOTO *¥% 480,824-** 241 0 N&o possui
8 CYNTHIA PEREIRA ALVES %% 058 334-** 242 0 N3o possui
9 MARIA CAROLINA BORBA ESPINDOLA %% 269.484-** 243 0 NZo possui

10 RENATA GOMES SOUZA *¥% 402.694-** 244 0 N3o possui
11 ARIADNE CELI DE ALBUQUERQUE LOBO COSTA | ***.368.074-** 245 0 N3o possui
12 HANNIMAN DENIZARD COSME BARBOSA 4% 565 464-%* 246 0 N&o possui
13 FERNANDA SILVA DE FREITAS *%% 296.474-** 247 0 N3o possui
14 LIDIANE ROSALY DE LIRA LIMA %% 353 504-*+ 248 0 N&o possui
15 KARLA SOARES DE MIRANDA NOGUEIRA %% 373 684-** 249 0 N3o possui
16 VIVIAN RODRIGUES DANTAS DE SOUZA *%% 059 413-** 250 0 N3o possui
17 JACIARA ALVES BEZERRA SILVA *¥¥ 762.494-** 251 0 N&o possui




18 HELMA ARAUJO MARQUES DE ALMEIDA ***.469.414-** 252 0 N&o possui
19 SAMIA EVERUZA FERREIRA FERNANDES **%797.103-** 253 0 Nao possui
20 ANA CAROLINA MACIEL BELFORT CAMPOS **%957.354-** 254 0 N&o possui
21 NEY DE OLIVEIRA CARVALHO FILHO **¥ 652.224-** 255 0 Nao possui
22 BRENO QUEIROZ REGO **%* 155.164-** 256 0 Nao possui
23 ANA AURELIA GOMES TEJO **% 359.594-** 257 0 N&o possui
24 MARIA RAFAELA REZENDE DE MELLO **%.035.194-** 258 0 Nao possui
25 PATRICIA VIEIRA DO NASCIMENTO ANDRETTA **% 295.154-** 259 0 Nao possui
26 MARCELLA NATHALY ALBUQUERQUE SIMOES **X 670.324-** 260 0 N&o possui
27 ANDRE LUIZ DE SOUSA LIMA **%.099.424-** 261 0 Nao possui
28 ALANNE ARAUJO LINS ***.627.393-** 262 0 N&o possui
29 YANNE RAMOS DE OLIVEIRA *** 556.465-** 263 0 Nao possui
30 CARLOS ANDRE ARCOVERDE URQUIZA ***.801.594-** 264 0 N&do possui
31 JULIANE LEAO BARROCA **x 801.614-** 265 0 N&o possui
32 ERICKA SILVA DE LIMA **%.991.134-** 266 0 Nao possui
33 MARIANA CABRAL DA LUZ ROCHA *xk 778.184-** 267 0 N&o possui
34 ARLINDO LAUDEMIRO LEITE JUNIOR *** 109.624-** 268 0 Nao possui
35 LILIANE ROSALY DE LIRA LIMA **%*,033.554-** 269 0 Nao possui
ENFERMEIRO REGULADOR PLANTONISTA
Ne NOME CPF CLASSIFICACAO PONTUACAO DEFICIENCIA
1 IRINEA GOMES DA SILVA NASCIMENTO *** 406.984-** 142 0 Nao possui
2 GERALDINA COSTA SOARES **%.692.434-** 143 0 Nao possui
3 IEDA MARIA DA COSTA **%.947.524-** 144 0 N&o possui
4 ANA GIOVANNA DA SILVA LOBO **%.290.904-** 145 0 Nao possui
5 HERMANO JOSE DA SILVA **%*.138.004-** 146 0 N&o possui
6 NIEDJA NAILDE DE OLIVEIRA BEZERRA *** 755.054-** 147 0 Nao possui
7 ANDREA LUZIA DOS SANTOS **%.991.864-** 148 0 Nao possui
8 MARGARETE DE ALMEIDA BONFIM **%.651.704-** 149 0 N&o possui




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

JUCI DA SILVA LIMA FILHA

JAIDETE PAIVA FREITAS

ADRIANA BELTRAO BURGOS

MARILENA DUARTE RIBEIRO

ANGELA ALVES PEREIRA

CLAUDIA RICARDO PEREIRA FERREIRA

MONICA ARAUJO DE JESUS LIMA

MICHELE MARIA FREIRE DE AMORIM

MAYRA LINHARES CORREA NOGUEIRA

ELYSANGELA ALCOFORADO SALGUES DE
VASCONCELOSSILVA

BETANIA FRANCISCA DA SILVA

GISELLE AZEVEDO DA ROCHA

MARIA DE FATIMA BARBOSA CAMPELO

ROSANA MARIA DE FRANCA MELO

CONCEIGAO OLIVEIRA DA SILVA

IVANEIDE VITORINO BARBOSA DA SILVA

MARIA BETANIA JERONIMO FERREIRA DA SILVA

WELMA MARIA FERREIRA DA SILVA

LUCINEIDE DINIZ

DILMA CARMEN DINIZ FREIRE

ANA MERYS DA SILVA

GRACE ALLEN MARIA MENDONCA

FERNANDA MARIA EVANGELISTA DE ALMEIDA

ROSIMERE ALVES DA SILVA

VALERIA DE SOUZA SILVA

CLAUDIA ROBERTA BARROS DA COSTA

MICHELINE CRUZ DE QUEIROZ

CARMEM LUCIA FELIX DA SILVA

NEIDE ALBUQUERQUE

**% 429.224-**

**% 312.094-**

**%.955.484-**

*** 634.203-**

**%.260.954-**

**%* 522.614-**

*** 357.074-**

*** 413.754-**

**k 554.874-**

**%.036.594-**

**%* 395.504-**

*** 146.084-**

**%.067.574-**

*rk 794.184-**

**%.861.484-**

**%.949.244-**

*** 951.074-**

*x% 241.784-**

*kk 227.904-**

*** 871.054-**

**%.156.194-**

*kk 785.834-**

*** 518.644-**

***.607.954-**

*** 628.674-**

*** 852.064-**

*kX 277.554-**

**%.064.724-**

**%*,068.164-**

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

N3o possui

N&o possui

N3o possui

N&o possui

N3o possui

N3o possui

Ndo possui

N3o possui

N&o possui

N3o possui

N3o possui

N&o possui

N3o possui

Nao possui

N3o possui

N3o possui

N&o possui

N3o possui

Nao possui

N3o possui

N3o possui

N&o possui

N3o possui

Nao possui

N3o possui

N3o possui

N&o possui

N3o possui

N3o possui



38

CLAUDIA CHRISTINA DE OLIVEIRA *HX 448.964-**

180

Ndo possui

39

WILLAMIS JOSE ARAUJO *E* 5A() 684-**

181

Ndo possui

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

NOME CPF

CLASSIFICACAO

PONTUACAO

DEFICIENCIA

BRUNA ELOAH OLIVEIRA DA SILVA *** 894.574-**

Ndo possui

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

NOME CPF

CLASSIFICACAO

PONTUACAO

DEFICIENCIA

ALLINE DANIELY DE LUCENA SILVA *** 433.694-**

Ndo possui

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICAGAO | PONTUAGAO | DEFICIENCIA

X ANDRESSA CARLA BEZERRA TENORIO VIANA ro% 708.714.5% 3 0 Néio possui
LIMA

2 ISADORA RAQUEL CAVALCANTI DE OLIVEIRA %% 273,694-%* 4 0 N3o possui

MEDICO REGULADOR DIARISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUAGAO DEFICIENCIA
1 MARILIA LINS NUNES **% 530.064-** 1 10 N&o possui

ALESSANDRA VANESSA XAVIER DE MACEDO ek xx = .
2 MADUREIRA .074.484 2 10 Nao possui

MEDICO REGULADOR PLANTONISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUAGAO DEFICIENCIA
1 CESAR LAMARK DE SIQUEIRA ALENCAR JUNIOR **% 457.174-** 13 10 N&o possui
2 MANOEL LEITE DE ALENCAR NETO *x* 227.044-** 14 10 Ndo possui




3 CAROLINA GOMES SA *r* 122.014-** 15 10 N&o possui
ENFERMEIRO REGULADOR DIARISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUACAO DEFICIENCIA

1 ROSINEIDE CRISTINA SE SOBRAL *** 846.298-** 1 0 N&o possui

2 ELIZABETH LOPES SILVA DE SOUZA **X 917.774-** 2 0 N&o possui

3 LAIANY NAYARA BARROS GONCALVES ***.006.913-** 3 0 Nao possui

ENFERMEIRO REGULADOR PLANTONISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUACAO DEFICIENCIA

1 CLAUDIA CAVALCANTI GALINDO PEIXOTO *HX 412.424-%* 13 20 N&o possui

2 NEYLLA MACEDO CHAVES ***.042.974-** 14 20 Nao possui

3 MARCOS PAULO GAMA DOS SANTOS **%* 358.605-** 21 0 SIM

| eesesesssomme |

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

Ne NOME CPF CLASSIFICACAO | PONTUAGAO DEFICIENCIA

1 ANIELY INACIO VANDERLEI DE OLIVEIRA ***.662.584-** 5 0 Nao possui

2 JESSICA FONTES LIMA *** 976.334-** 6 0 N&o possui




