

SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE DIRETORIA GERAL DE POLÍTICAS E DIMENSIONAMENTO DO TRABALHO GERÊNCIA DE POLÍTICA E REGULAÇÃO DO TRABALHO

PORTARIA CONJUNTA SAD/SES № 085 DE 17 DE JUNHO DE 2022 48ª CONVOCAÇÃO

	I GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - RECIFE						
MÉDICO REGULADOR PLANTONISTA							
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	LUCIANA KELLY SOARES DE MENDONÇA FONSÊCA	***.172.884-**	235	0	Não possui		
2	ERLON CASTRO DOS ANJOS	***.641.614-**	236	0	Não possui		
3	NAUBER MOURA CHAVES	***.371.673-**	237	0	Não possui		
4	GUSTAVO DE ARAUJO LIMA	***.320.344-**	238	0	Não possui		
5	POLIANA VILAR TORRES FERREIRA	***.536.735-**	239	0	Não possui		
6	AMANDA MARQUES MERCÊS DO NASCIMENTO LIMA	***.243.064-**	240	0	Não possui		
7	CLARISSA CAMPELO PEIXOTO	***.480.824-**	241	0	Não possui		
8	CYNTHIA PEREIRA ALVES	***.058.334-**	242	0	Não possui		
9	MARIA CAROLINA BORBA ESPINDOLA	***.269.484-**	243	0	Não possui		
10	RENATA GOMES SOUZA	***.402.694-**	244	0	Não possui		
11	ARIADNE CELI DE ALBUQUERQUE LOBO COSTA	***.368.074-**	245	0	Não possui		
12	HANNIMAN DENIZARD COSME BARBOSA	***.565.464-**	246	0	Não possui		
13	FERNANDA SILVA DE FREITAS	***.296.474-**	247	0	Não possui		
14	LIDIANE ROSALY DE LIRA LIMA	***.353.504-**	248	0	Não possui		
15	KARLA SOARES DE MIRANDA NOGUEIRA	***.373.684-**	249	0	Não possui		
16	VÍVIAN RODRIGUES DANTAS DE SOUZA	***.059.413-**	250	0	Não possui		
17	JACIARA ALVES BEZERRA SILVA	***.762.494-**	251	0	Não possui		

18	HELMA ARAUJO MARQUES DE ALMEIDA	***.469.414-**	252	0	Não possui
19	SAMIA EVERUZA FERREIRA FERNANDES	***.797.103-**	253	0	Não possui
20	ANA CAROLINA MACIEL BELFORT CAMPOS	***.957.354-**	254	0	Não possui
21	NEY DE OLIVEIRA CARVALHO FILHO	***.652.224-**	255	0	Não possui
22	BRENO QUEIROZ RÊGO	***.155.164-**	256	0	Não possui
23	ANA AURÉLIA GOMES TEJO	***.359.594-**	257	0	Não possui
24	MARIA RAFAELA REZENDE DE MELLO	***.035.194-**	258	0	Não possui
25	PATRICIA VIEIRA DO NASCIMENTO ANDRETTA	***.295.154-**	259	0	Não possui
26	MARCELLA NATHALY ALBUQUERQUE SIMÕES	***.670.324-**	260	0	Não possui
27	ANDRÉ LUIZ DE SOUSA LIMA	***.099.424-**	261	0	Não possui
28	ALANNE ARAUJO LINS	***.627.393-**	262	0	Não possui
29	YANNE RAMOS DE OLIVEIRA	***.556.465-**	263	0	Não possui
30	CARLOS ANDRE ARCOVERDE URQUIZA	***.801.594-**	264	0	Não possui
31	JULIANE LEAO BARROCA	***.801.614-**	265	0	Não possui
32	ERICKA SILVA DE LIMA	***.991.134-**	266	0	Não possui
33	MARIANA CABRAL DA LUZ ROCHA	***.778.184-**	267	0	Não possui
34	ARLINDO LAUDEMIRO LEITE JUNIOR	***.109.624-**	268	0	Não possui
35	LILIANE ROSALY DE LIRA LIMA	***.033.554-**	269	0	Não possui

	ENFERMEIRO REGULADOR PLANTONISTA						
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA		
1	IRINEA GOMES DA SILVA NASCIMENTO	***.406.984-**	142	0	Não possui		
2	GERALDINA COSTA SOARES	***.692.434-**	143	0	Não possui		
3	IEDA MARIA DA COSTA	***.947.524-**	144	0	Não possui		
4	ANA GIOVANNA DA SILVA LOBO	***.290.904-**	145	0	Não possui		
5	HERMANO JOSE DA SILVA	***.138.004-**	146	0	Não possui		
6	NIEDJA NAILDE DE OLIVEIRA BEZERRA	***.755.054-**	147	0	Não possui		
7	ANDREA LUZIA DOS SANTOS	***.991.864-**	148	0	Não possui		
8	MARGARETE DE ALMEIDA BONFIM	***.651.704-**	149	0	Não possui		

9	JUCI DA SILVA LIMA FILHA	***.429.224-**	150	0	Não possui
10	JAIDETE PAIVA FREITAS	***.312.094-**	151	0	Não possui
11	ADRIANA BELTRAO BURGOS	***.955.484-**	152	0	Não possui
12	MARILENA DUARTE RIBEIRO	***.634.203-**	153	0	Não possui
13	ANGELA ALVES PEREIRA	***.260.954-**	154	0	Não possui
14	CLAUDIA RICARDO PEREIRA FERREIRA	***.522.614-**	155	0	Não possui
15	MÔNICA ARAÚJO DE JESUS LIMA	***.357.074-**	156	0	Não possui
16	MICHELE MARIA FREIRE DE AMORIM	***.413.754-**	157	0	Não possui
17	MAYRA LINHARES CORREA NOGUEIRA	***.554.874-**	158	0	Não possui
18	ELYSÂNGELA ALCOFORADO SALGUES DE VASCONCELOSSILVA	***.036.594-**	159	0	Não possui
19	BETANIA FRANCISCA DA SILVA	***.395.504-**	160	0	Não possui
20	GISELLE AZEVEDO DA ROCHA	***.146.084-**	161	0	Não possui
21	MARIA DE FATIMA BARBOSA CAMPELO	***.067.574-**	162	0	Não possui
22	ROSANA MARIA DE FRANÇA MELO	***.794.184-**	163	0	Não possui
23	CONCEIÇÃO OLIVEIRA DA SILVA	***.861.484-**	165	0	Não possui
24	IVANEIDE VITORINO BARBOSA DA SILVA	***.949.244-**	166	0	Não possui
25	MARIA BETÂNIA JERÔNIMO FERREIRA DA SILVA	***.951.074-**	167	0	Não possui
26	WELMA MARIA FERREIRA DA SILVA	***.241.784-**	168	0	Não possui
27	LUCINEIDE DINIZ	***.227.904-**	169	0	Não possui
28	DILMA CARMEN DINIZ FREIRE	***.871.054-**	170	0	Não possui
29	ANA MERYS DA SILVA	***.156.194-**	171	0	Não possui
30	GRACE ALLEN MARIA MENDONÇA	***.785.834-**	172	0	Não possui
31	FERNANDA MARIA EVANGELISTA DE ALMEIDA	***.518.644-**	173	0	Não possui
32	ROSIMERE ALVES DA SILVA	***.607.954-**	174	0	Não possui
33	VALÉRIA DE SOUZA SILVA	***.628.674-**	175	0	Não possui
34	CLAUDIA ROBERTA BARROS DA COSTA	***.852.064-**	176	0	Não possui
35	MICHELINE CRUZ DE QUEIROZ	***.277.554-**	177	0	Não possui
36	CARMEM LÚCIA FÉLIX DA SILVA	***.064.724-**	178	0	Não possui
37	NEIDE ALBUQUERQUE	***.068.164-**	179	0	Não possui

38	CLAUDIA CHRISTINA DE OLIVEIRA	***.448.964-**	180	0	Não possui
39	WILLAMIS JOSÉ ARAÚJO	***.540.684-**	181	0	Não possui

III GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - PALMARES

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	BRUNA ELOAH OLIVEIRA DA SILVA	***.894.574-**	4	0	Não possui

IV GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - CARUARU

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	ALLINE DANIELY DE LUCENA SILVA	***.433.694-**	7	0	Não possui

V GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - GARANHUNS

ENFERMEIRO SANITARISTA DIARISTA

Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	ANDRESSA CARLA BEZERRA TENORIO VIANA LIMA	***.748.714-**	3	0	Não possui
2	ISADORA RAQUEL CAVALCANTI DE OLIVEIRA	***.273.694-**	4	0	Não possui

VIII GERÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE - PETROLINA

MÉDICO REGULADOR DIARISTA

Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	MARILIA LINS NUNES	***.530.064-**	1	10	Não possui
2	ALESSANDRA VANESSA XAVIER DE MACÊDO MADUREIRA	***.074.484-**	2	10	Não possui

MÉDICO REGULADOR PLANTONISTA

Nō	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	CESAR LAMARK DE SIQUEIRA ALENCAR JUNIOR	***.457.174-**	13	10	Não possui
2	MANOEL LEITE DE ALENCAR NETO	***.227.044-**	14	10	Não possui

3	CAROLINA GOMES SA	***.122.014-**	15	10	Não possui
		:			:
	ENFERMEIR	O REGULADOR DIARIST	·A		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	ROSINEIDE CRISTINA SE SOBRAL	***.846.298-**	1	0	Não possui
2	ELIZABETH LOPES SILVA DE SOUZA	***.917.774-**	2	0	Não possui
3	LAIANY NAYARA BARROS GONÇALVES	***.006.913-**	3	0	Não possui
	ENFERMEIRO	REGULADOR PLANTON	ISTA		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	CLAUDIA CAVALCANTI GALINDO PEIXOTO	***.412.424-**	13	20	Não possui
2	NEYLLA MACÊDO CHAVES	***.042.974-**	14	20	Não possui
3	MARCOS PAULO GAMA DOS SANTOS	***.358.605-**	21	0	SIM
	XI GERÊNCIA REGIO	NAL DE SAÚDE - SERRA	TALHADA		
	ENFERMEIR	O SANITARISTA DIARIST	TA .		
Nº	NOME	CPF	CLASSIFICAÇÃO	PONTUAÇÃO	DEFICIENCIA
1	ANIELY INACIO VANDERLEI DE OLIVEIRA	***.662.584-**	5	0	Não possui

***.976.334-**

6

0

Não possui

2

JÉSSICA FONTES LIMA